TELAIETTO POSTERIORE PER MV AGUSTA F4 FRECCE TRICOLORI 2011

MV Agusta moto F4 2011 F4 FRECCE TRICOLORI  F4 FRECCE TRICOLORI F4 FRECCE TRICOLORI TELAIETTO POSTERIORE
 
(1)  8000B8496
TELAIETTO POSTERIORE COMPLETO
REAR FRAME
 
(2)  800095828
TAMPONE ANTIVIBRANTE
CUSION
 
(2)  800095828
TAMPONE ANTIVIBRANTE
CUSION
 
(3)  800092257
TARGHETTA ADES. AVVERTENZA BAT
BATTERY DATA PLATE
 
(4)  8C00B2690
VITE TCEIF M8X1,25 L25
SCREW TCEIF M8X24 RP
 
(4)  8C00B2690
VITE TCEIF M8X1,25 L25
SCREW TCEIF M8X24 RP
 
(5)  8000B3771
PROTEZIONE CALORE
COVER THERMIC
 
(6)  8D0033690
MOLLETTA DI RITEGNO RIF .00307
LOCK WASHER THERMIC COVER
 
(7)  8D00B2690
VITE TCEIF M8-L30
SCREW TCEIF M8X1 25X30 RP
 
(7)  8D00B2690
VITE TCEIF M8-L30
SCREW TCEIF M8X1 25X30 RP
 
(8)  8000B4393
TAPPO PER VITE L=7
CAP
 
(8)  8000B4393
TAPPO PER VITE L=7
CAP
 
(9)  8000B2712
DADO FRENATO M8X1,25-CH 12 -SP
NUT M8X1 25X8 5 CH12
 
(9)  8000B2712
DADO FRENATO M8X1,25-CH 12 -SP
NUT M8X1 25X8 5 CH12
 
(9)  8000B2712
DADO FRENATO M8X1,25-CH 12 -SP
NUT M8X1 25X8 5 CH12
 
(10)  8000B4022
CHIUSURA VANO CABLAGGIO
PLASTIC SUPPORT WIRE HARNESS
 
(11)  800066339
TAMPONE APPOGGIO ACCUMULATORE
CUSHION BATTERY
 
(11)  800066339
TAMPONE APPOGGIO ACCUMULATORE
CUSHION BATTERY
 
(12)  800048245
DADO ELASTICO M6X1-L16
CUSHION SCREW M6X1 L16
 
(12)  800048245
DADO ELASTICO M6X1-L16
CUSHION SCREW M6X1 L16
 
(12)  800048245
DADO ELASTICO M6X1-L16
CUSHION SCREW M6X1 L16
 
(13)  8B00B2672
VITE TFEI M6X1 D11,7 L21
SCREW M6X11 7X21
 
(13)  8B00B2672
VITE TFEI M6X1 D11,7 L21
SCREW M6X11 7X21
 
(13)  8B00B2672
VITE TFEI M6X1 D11,7 L21
SCREW M6X11 7X21
 
(14)  8000B8107
PARAFANGO-PORTABATTERIA
MUDGUARD BATTERY SUPPORT
 
(15)  800094170
MOLLA ARRESTO PEDANA
SPRING FOOTREST
 
(15)  800094170
MOLLA ARRESTO PEDANA
SPRING FOOTREST
 
(16)  80A0B3576
SUPP. PEDANA POST. DX FINITO
BRACKET FOOTREST RIGHT SIDE
 
(17)  80A0B3578
PEDANA POST. DX FINITA
FOOTREST PASSENGER RIGHT SID
 
(18)  6BN021507
SFERA ACCIAIO D1/4"
BALL FOOTREST
 
(18)  6BN021507
SFERA ACCIAIO D1/4"
BALL FOOTREST
 
(19)  80A0B3577
SUPP. PEDANA POST. SX FINITO
BRACKET FOOTREST LEFT SIDE
 
(20)  8B00B2769
PERNO ROTAZIONE PEDANA
PIN FOOTREST
 
(20)  8B00B2769
PERNO ROTAZIONE PEDANA
PIN FOOTREST
 
(21)  800094171
BUSSOLA ROTAZIONE PEDANA POST.
SUPPORT FIX FOOTREST
 
(21)  800094171
BUSSOLA ROTAZIONE PEDANA POST.
SUPPORT FIX FOOTREST
 
(22)  80A0B3579
PEDANA POST. SX FINITA
FOOTREST PASSENGER LEFT SIDE
 
(23)  800090429
ANELLO DI SICUREZZA F 5
LOCK RING FOOTREST
 
(23)  800090429
ANELLO DI SICUREZZA F 5
LOCK RING FOOTREST
 
(24)  8E00B2690
VITE TCEIF M8-L35
SCREW TCEIF M8 L=35
 
(24)  8E00B2690
VITE TCEIF M8-L35
SCREW TCEIF M8 L=35
 #     Codice Designazione Qty       
(1)   
TELAIETTO POSTERIORE COMPLETO
REAR FRAME
(2)   
TAMPONE ANTIVIBRANTE
CUSION
(3)   
TARGHETTA ADES. AVVERTENZA BAT
BATTERY DATA PLATE
(4)   
8C00B2690
VITE TCEIF M8X1, 25 L25
SCREW TCEIF M8X24 RP
Fuori produzione
(5)   
PROTEZIONE CALORE
COVER THERMIC
(6)   
MOLLETTA DI RITEGNO RIF .00307
LOCK WASHER THERMIC COVER
(7)   
VITE TCEIF M8-L30
SCREW TCEIF M8X1 25X30 RP
(8)   
TAPPO PER VITE L=7
CAP
(9)   
DADO FRENATO M8X1, 25-CH 12 -SP
NUT M8X1 25X8 5 CH12
(10)   
CHIUSURA VANO CABLAGGIO
PLASTIC SUPPORT WIRE HARNESS
(11)   
TAMPONE APPOGGIO ACCUMULATORE
CUSHION BATTERY
(12)   
DADO ELASTICO M6X1-L16
CUSHION SCREW M6X1 L16
(13)   
VITE TFEI M6X1 D11, 7 L21
SCREW M6X11 7X21
(14)   
PARAFANGO-PORTABATTERIA
MUDGUARD BATTERY SUPPORT
(15)   
MOLLA ARRESTO PEDANA
SPRING FOOTREST
(16)   
SUPP. PEDANA POST. DX FINITO
BRACKET FOOTREST RIGHT SIDE
(17)   
PEDANA POST. DX FINITA
FOOTREST PASSENGER RIGHT SID
(18)   
SFERA ACCIAIO D1/4"
BALL FOOTREST
(19)   
SUPP. PEDANA POST. SX FINITO
BRACKET FOOTREST LEFT SIDE
(20)   
PERNO ROTAZIONE PEDANA
PIN FOOTREST
(21)   
BUSSOLA ROTAZIONE PEDANA POST.
SUPPORT FIX FOOTREST
(22)   
PEDANA POST. SX FINITA
FOOTREST PASSENGER LEFT SIDE
(23)   
ANELLO DI SICUREZZA F 5
LOCK RING FOOTREST
(24)   
VITE TCEIF M8-L35
SCREW TCEIF M8 L=35
Qui ci sono tutte le parti riguardanti il TELAIETTO POSTERIORE del tuo F4 FRECCE TRICOLORI 2011. Questi sono tutti genuini parti per assicurarvi la migliore riparazione possibile che durerà.
Utilizziamo i cookie sul nostro sito per raccogliere statistiche sulle visite. Cliccando su Accetto o continuando su questo sito accettate l'uso di questi cookie.